
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 04.02.2022] 

 

Drejtuar: [Emri:” IGMA”,  nipt L24804601R, adresa:BUCIMAS Fshati Starove, Korçe.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17003-01-11-2022, Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ 

Sherbim Ngrohje”,  Mareveshje Kuader- me nje OE ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me 

afat 24 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 17.01.2022] [Numri:4]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ALTEC” SHPK,  nipt K57923807W. 

Vlera: Nuk ka oferte. 

2. ” IGMA”,  nipt L24804601R   

Vlera: 8.611.200 (tetemilionegjashtëqindenjembedhjetemijëedyqind) lekë.   

3. ”SULOLLARI-KLIMA ”, nipt K01529003M, 

Vlera: 9.849.600 (nentemilionetetëqindedyzetenentemijëegjashtëqind) lekë. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ALTEC” SHPK,  nipt K57923807W. 

Per arsyet e mëposhtme: Nuk ka dorezuar dokumenta dhe oferte. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri:” IGMA”,  nipt L24804601R, 

adresa:BUCIMAS Fshati Starove, Korçe], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.611.200 



(tetemilionegjashtëqindenjembedhjetemijëedyqind) leke / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 


